в разделе 1 «Предмет соглашения»:
           1.2. в разделе 2 «Финансовое обеспечение предоставления Субсидии»:
           1.2.1.  пункт  2.2  изложить  в  следующей  редакции:  "Субсидия  предоставляется
Получателю  на  цели,  указанные  в  Перечне  Субсидий,  в  размере  119018  (ста
девятнадцати тысяч восемнадцати) рублей 77 копеек, в том числе:";
           1.2.2.  пункт  2.2.1  изложить  в  следующей  редакции:  "в  пределах  лимитов
бюджетных обязательств, доведенных главному распорядителю бюджетных средств как
получателю  средств  бюджета  городского  округа  Самара  по  кодам  классификации

[...]

расходов  бюджетов  (далее  -  коды БК),  по  аналитическому коду  Субсидии 906000001 в
следующем  размере:  по  аналитическому  коду  Субсидии  906000001  в  следующем
размере:
           в 2025 году
           по  коду  БК  906  0701  43000S4940  612  -  119018  (ста  девятнадцати  тысяч
восемнадцати) рублей 77 копеек.";
           1.3. в разделе 4 «Взаимодействие Сторон»:
           1.3.1. пункт 4.1.5.1 изложить в редакции согласно Приложения 3;
           2.  Настоящее  Дополнительное  соглашение  является  неотъемлемой  частью
Соглашения.
           3.